Запрос предложений (объявление о покупке) № 296503. Открытый запрос предложений на право заключения договора по...
Приём предложений завершается 30.10.2013 в 14:15 по московскому времени  (через 13 суток, 47 минут и 49 секунд)(завершён)
Не удалось обновить дату и время окончания торгов! Проверьте соединение с интернетом и обновите страницу! .
	Извещение
Запросы разъяснений - 2
Приглашения к участию - 0
Запросы на скачивание документации - 4
Дополнительные поля предложений - 0
Статистика посещений - 196



Добавить информацию
		[bookmark: expl_96548]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	Семенов Владимир Анатольевич (ООО "ПермГРЭСтеплоавтоматика")  17.10.2013 11:10 

	В разделе 4 Технического задания говорится о необходимости произвести замену старого оборудования на новое. В то же время в дефектных ведомостях работы по демонтажу существующего оборудования отсутствуют.
Включать ли в сметные расчёты работы по демонтажу старого оборудования, или выполнение этих работ будет организовано как-то иначе?

	Прочитать ответ:
	Бован Степан Федорович  17.10.2013 13:23

	Демонтаж старого оборудования включать.




		[bookmark: expl_96555]Вопрос:  [Исправить ответ] 
	Семенов Владимир Анатольевич (ООО "ПермГРЭСтеплоавтоматика")  17.10.2013 11:36 

	Работы должны быть выполнены по существующему проекту, или проект должен разработать исполнитель?
В соответствии с ТЗ подрядчик должен произвести поставку всех комплектующих, однако в дефектных ведомостях тип оборудования указан не везде либо не полностью.
Если проект системы существует, просим предоставить спецификацию оборудования и материалов, поставляемых подрядчиком.

	Прочитать ответ:
	Бован Степан Федорович  17.10.2013 13:26

	Рабочий проект должен разработать исполнитель согласно новых НТД
Как правило исполнители работают с уже определенными производителями, на наших объектах в основном оборудование Болид.






